
Projekt 
 
z dnia  8 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/..../21 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę                                   44 900,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę                                 187 090,82 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące -   180 482,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 6 608,82 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę                                 231 990,82 zł. 

§ 4. Zwiększa się o 32 300,00 zł dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, ujęte w załączniku 
nr 5 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ujęte w załączniku nr 7 do uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zwiększa się o 1 500,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 13 do uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Zwiększa się o 140 000,00 zł dotacje podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 14 do uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sebastian Janiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B38460-B11F-4910-A724-FA31A58150C5. Projekt Strona 1



Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXII/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.11.2021 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00400 7 200,001 389 912,00 1 397 112,00

0,007 200,00162 058,00 169 258,00

0,000,001 227 854,00 1 227 854,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Dostarczanie ciepła 0,0040001 7 200,0020 150,00 27 350,00

Bieżące 0,007 200,0020 150,00 27 350,00

Wpływy z usług0830 0,007 200,0020 150,00 27 350,00

Działalność usługowa 0,00710 5 000,0026 020,00 31 020,00

0,005 000,0026 020,00 31 020,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Cmentarze 0,0071035 5 000,0026 020,00 31 020,00

Bieżące 0,005 000,0026 020,00 31 020,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,005 000,0026 000,00 31 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 32 300,001 717 691,74 1 749 991,74

0,0032 300,001 571 275,74 1 603 575,74

0,000,00146 416,00 146 416,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Przedszkola 0,0080104 32 300,00984 127,00 1 016 427,00

Bieżące 0,0032 300,00984 127,00 1 016 427,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,0032 300,00618 335,00 650 635,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B38460-B11F-4910-A724-FA31A58150C5. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 400,00131 400,00 131 800,00

0,00400,00121 400,00 121 800,00

0,000,0010 000,00 10 000,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 400,0098 500,00 98 900,00

Bieżące 0,00400,0098 500,00 98 900,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2700 0,00400,000,00 400,00

0,00RAZEM DOCHODY 44 900,0074 208 702,67 74 253 602,67

0,0044 900,0072 138 680,94 72 183 580,94

0,000,002 070 021,73 2 070 021,73

z tego: bieżące

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B38460-B11F-4910-A724-FA31A58150C5. Projekt Strona 3



Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXII/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.11.2021 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 7 000,00600 11 008,826 038 921,97 6 042 930,79

Drogi publiczne gminne 7 000,0060016 11 008,821 689 797,14 1 693 805,96

Wydatki bieżące 11 008,82 7 000,00613 097,14 617 105,96

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 008,82 7 000,00613 097,14 617 105,96

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 008,82 7 000,00613 097,14 617 105,96

Gospodarka mieszkaniowa 85 482,00700 0,00460 457,87 374 975,87

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 482,0070005 0,00216 396,87 130 914,87

Wydatki bieżące 0,00 85 482,00216 396,87 130 914,87

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 85 482,00216 396,87 130 914,87

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 85 482,00216 396,87 130 914,87

Administracja publiczna 32 000,00750 73 482,008 276 706,88 8 318 188,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 73 482,006 505 350,88 6 578 832,88

Wydatki bieżące 73 482,00 0,005 805 130,88 5 878 612,88

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 73 482,00 0,005 756 046,88 5 829 528,88

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 73 482,00 0,004 512 144,60 4 585 626,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B38460-B11F-4910-A724-FA31A58150C5. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 32 000,0075085 0,001 076 460,00 1 044 460,00

Wydatki bieżące 0,00 32 000,001 076 460,00 1 044 460,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 32 000,001 071 960,00 1 039 960,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 32 000,00876 800,00 844 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 1 500,00529 793,60 531 293,60

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 1 500,00381 068,60 382 568,60

Wydatki bieżące 1 500,00 0,00315 068,60 316 568,60

w tym:

dotacje i subwencje 1 500,00 0,002 900,00 4 400,00

Oświata i wychowanie 53 000,00801 143 000,0020 560 340,01 20 650 340,01

Szkoły podstawowe 33 000,0080101 0,0013 629 966,26 13 596 966,26

Wydatki bieżące 0,00 33 000,0012 326 960,26 12 293 960,26

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 33 000,0011 874 800,26 11 841 800,26

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 33 000,009 979 415,00 9 946 415,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,0080103 0,00792 664,00 772 664,00

Wydatki bieżące 0,00 20 000,00792 664,00 772 664,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 20 000,00730 860,00 710 860,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 20 000,00703 265,00 683 265,00

Przedszkola 0,0080104 143 000,003 519 847,00 3 662 847,00

Wydatki bieżące 143 000,00 0,003 519 847,00 3 662 847,00

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B38460-B11F-4910-A724-FA31A58150C5. Projekt Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

dotacje i subwencje 143 000,00 0,002 797 143,00 2 940 143,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00854 0,00172 092,00 169 092,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 000,0085404 0,0089 732,00 86 732,00

Wydatki bieżące 0,00 3 000,0089 732,00 86 732,00

w tym:

dotacje i subwencje 0,00 3 000,0084 454,00 81 454,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 008,82900 0,007 469 608,31 7 465 599,49

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 008,8290015 0,001 317 851,33 1 313 842,51

Wydatki majątkowe 0,00 4 008,82553 202,45 549 193,63

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 008,82553 202,45 549 193,63

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 3 000,002 319 180,66 2 322 180,66

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 3 000,001 602 099,77 1 605 099,77

Wydatki bieżące 3 000,00 0,00756 566,54 759 566,54

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00 0,00756 566,54 759 566,54

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00 0,00753 066,54 756 066,54

Kultura fizyczna 2 600,00926 0,00971 983,65 969 383,65

Obiekty sportowe 2 600,0092601 0,00739 983,65 737 383,65

Wydatki majątkowe 0,00 2 600,00462 985,97 460 385,97

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 600,00462 985,97 460 385,97

187 090,82RAZEM WYDATKI 231 990,8280 493 739,57 80 538 639,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B38460-B11F-4910-A724-FA31A58150C5. Projekt Strona 6



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 67 833 310,54 231 990,82 180 482,00 67 884 819,36

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 38 585 139,12 87 490,82 177 482,00 38 495 147,94

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 247 626,99 73 482,00 85 000,00 20 236 108,99

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 18 337 512,13 14 008,82 92 482,00 18 259 038,95

dotacje i subwencje 5 657 930,00 144 500,00 3 000,00 5 799 430,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 22 850 946,41 0,00 0,00 22 850 946,41

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

79 295,01 0,00 0,00 79 295,01

obsługa długu 660 000,00 0,00 0,00 660 000,00

Wydatki majątkowe 12 660 429,03 0,00 6 608,82 12 653 820,21

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 646 514,03 0,00 6 608,82 12 639 905,21

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 527 674,00 0,00 0,00 2 527 674,00

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

13 915,00 0,00 0,00 13 915,00

187 090,82RAZEM WYDATKI 231 990,8280 493 739,57 80 538 639,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B38460-B11F-4910-A724-FA31A58150C5. Projekt Strona 7



Budżet na rok 2021

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXII/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.11.2021 r.

 
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

600 Transport i łączność

10 136,00Dochody

10 136,00Wydatki

Lokalny transport zbiorowy60004

10 136,00Dochody

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

10 136,00

10 136,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 10 136,00

801 Oświata i wychowanie

650 635,00Dochody

650 635,00Wydatki

Przedszkola80104

650 635,00Dochody

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

650 635,00

650 635,00Wydatki

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 650 635,00

660 771,00 660 771,00RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B38460-B11F-4910-A724-FA31A58150C5. Projekt Strona 8



Budżet na rok 2021

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2021 R.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXII/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.11.2021 r.

Transport i łączność 7 000,00600 11 008,82

Drogi publiczne gminne 7 000,0060016 11 008,82

GRABOWO 7 000,0011 008,82

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 008,82900 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 008,8290015 0,00

GRABOWO 4 008,820,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 2 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 2 600,00

ŚWIĘTE 0,002 600,00

Kultura fizyczna 2 600,00926 0,00

Obiekty sportowe 2 600,0092601 0,00

ŚWIĘTE 2 600,000,00

13 608,82RAZEM WYDATKI 13 608,82

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B38460-B11F-4910-A724-FA31A58150C5. Projekt Strona 9



Budżet na rok 2021

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXII/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.11.2021 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań 

z zakresu ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2021 r.

Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

176 897,00Dochody

Wydatki

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw75618

176 897,00Dochody

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

16 422,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 160 475,00

851 Ochrona zdrowia

Dochody

204 863,00Wydatki

Zwalczanie narkomanii85153

6 000,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154

198 863,00Wydatki

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

5 346,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

140 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 137,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 580,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 160,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

176 897,00 204 863,00RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B38460-B11F-4910-A724-FA31A58150C5. Projekt Strona 10



Budżet na rok 2021

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXII/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.11.2021 r.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 15 400,00

Ochotnicze straże pożarne75412 4 400,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 4 400,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących do realizacji jednostkom OSP 4 400,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75415 11 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 11 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Gminy Stargard 11 000,00

Ochrona zdrowia851 140 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 140 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 140 000,00

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkurs na prowadzenie placówek wsparcia
dziennego

140 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych 

2720 20 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - rezerwa na wykonanie prac
awaryjnych

20 000,00

Kultura fizyczna926 215 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 215 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 215 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na upowszechnianie kultury fizycznej 215 000,00

RAZEM WYDATKI 390 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B38460-B11F-4910-A724-FA31A58150C5. Projekt Strona 11



Budżet na rok 2021

 
Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXII/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.11.2021 r.

Oświata i wychowanie801 2 433 139,00

Przedszkola80104 2 118 200,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 2 118 200,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 2 118 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 314 939,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 314 939,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 314 939,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 81 454,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 81 454,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 81 454,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 81 454,00

RAZEM WYDATKI 2 514 593,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B38460-B11F-4910-A724-FA31A58150C5. Projekt Strona 12



 

UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały nr XXXII/…../21 Rady Gminy z dnia 19.11.2021 r. 

 

dział rozdział § tytuł 
dochody wydatki zał.1 

dochody 

zał.2 

wydatki zwiększenie  zmniejszenie zwiększenie  zmniejszenie 

          

400 

 

40001 

 

0830 DOSTARCZANIE CIEPŁA - wpływy z usług - wpływy z ogrzewania lokali 
mieszkalnych i użytkowych 

7 200,00    
+7 200,00  

           

600 60016 4270 DROGI PUBLICZNE GMINNE - zakup usług remontowych - remont drogi 
gminnej nr 219 (FS Grabowo) 

  11 008,82  
 -7 000,00 

+ 11 008,82 
 60016 4270 zakup usług remontowych - remont drogi gminnej nr 178 (FS Grabowo)    7 000,00  

          

700 

 

70005 4600 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI - Kary, odszkodowania  
i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 

   85 482,00 
 - 85 482,00 

          

710 

 

71035 0750 CMENTARZE - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych - 
dzierżawa cmentarzy komunalnych 

5 000,00    
+ 5 000,00  

          

750 

 

75023 4010 URZĘDY GMIN - wynagrodzenia osobowe pracowników - wzrost 
wynagrodzenia Wójta Gminy, Zastępcy Wójta i Skarbnika 

  62 702,00  

 +73 482,00 

 

 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne   10 780,00  

75085 4010 WSPÓLNA OBSŁUGA JST - wynagrodzenia osobowe pracowników - 
wynagrodzenia pracowników administracji 

   32 000,00 
 -32 000,00 

          

754 

 
 

75412 

 

 

2820 
 

 
 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE - Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom-dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących do 
realizacji jednostkom OSP (OSP Sowno) 

  1 500,00   

 +1 500,00 

          

801 

 

80101 4010 SZKOŁY PODSTAWOWE - wynagrodzenia osobowe pracowników - 
wynagrodzenia nauczycieli  (SP Strachocin) 

   23 000,00 

 -33 000,00 

 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (SP Strachocin)    10 000,00 

80103 4010 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH - 
wynagrodzenia osobowe pracowników - wynagrodzenia nauczycieli 
oddziałów przedszkolnych (SP Strachocin) 

   20 000,00 
 -20 000,00 

80104 2310 PRZEDSZKOLA - dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst - dotacje z innych gmin, 

32 300,00    
+32 300,00 + 143 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B38460-B11F-4910-A724-FA31A58150C5. Projekt Strona 13



 

których mieszkańcy uczęszczają do przedszkoli z Gminy Stargard 
(zwiększenie kwoty dotacji) 

 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty - 
dotacje dla niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy Stargard 
(zwiększenie kwoty dotacji) 

  143 000,00  

          

854 

 

85404 2540 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA – dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty - dotacje dla niepublicznych 
przedszkoli na terenie Gminy Stargard  

   3 000,00 
  -3 000,00 

          

900 

 

90015 6050 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - oświetlenie Kolonii Dolnej i przejścia dla pieszych  
(FS Grabowo) 

   4 008,82 
 -4 008,82 

          

921 

 

 

 

92109 2700 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY – Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - nagroda pieniężna dla sołectwa Tychowo  
za udział w konkursie wieńców dożynkowych podczas Targów Rolnych  
w Barzkowicach 

400,00    

+400,00 +3 000,00 

 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia-zakup krawężników i polbruku 
(utwardzenie placu przy świetlicy w Tychowie) 

  400,00  

4300 zakup usług pozostałych - wykonanie nawierzchni z kostki polbrukowej  
przy świetlicy (FS Święte) 

  2 600,00  

          

926 

 

92601 6050 OBIEKTY SPORTOWE - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
zakup ogrodzenia boiska wraz z montażem (FS Święte) 

   2 600,00 
 -2 600,00 

          

           

44 900,00          

   

0,00     

       

 231 990,82    

          

 187 090,82  
 

-0,00 

+44 900,00 

 

 

-187 090,82 

+231 990,82 

 
      

44 900,00  
 

 
-44 900,00    

    ≠ 0,00 ≠ 0,00 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Sporządziła:  
 
Anna Wieraszko 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B38460-B11F-4910-A724-FA31A58150C5. Projekt Strona 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

